第６号様式（第13条関係）

水洗化工事資金利子補給金交付申請書

年  月  日

葉 山 町 長  殿

 住  所

 申請者 氏
ふり

  名
がな

 電  話 （   ）

 葉山町水洗化工事資金融資あっ旋及び利子補給に関する規則第 13 条の規定に基づき、

年度分の利子補給金の交付を願いたく次のとおり申請します。

交 付 申 請 額 円

あっ旋額決定通知書

指令番号及び指令年月日

葉山町指令第     号      年   月   日

融 資 額 万円

取 扱 金 融 機 関 名